様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

 公益財団法人やまぐち産業振興財団理事長   様

                         住 所

                         氏 名             印

                         （名称及び代表者氏名）

研修受講費等補助金交付申請書

上記補助金の交付について、研修受講費等補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第７条

の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金交付申請額

 (1) 補助事業に要する経費        ６６，０００円 ←税込み金額

 (2) 補助対象経費            ６０，０００円 ←税抜き金額

 (3) 補助金交付申請額          ３０，０００円 ←補助金上限額に注意して記入

２ 添付書類

 (1) 事業計画書（別紙）

 (2) 研修内容及び受講料等の詳細が記載された案内等の写し

記入例